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Associação de Natação da Madeira
VIII Prova de Mar de São Martinho

Funchal, 15 de Maio de 2022

Prova 4 2500m Livres 25 anos e mais velhos
19/06/2022 2500 metros / Masters (águas abertas) Resultados

Place Dorsal Name YOB Club/Nation Tempo final diferença

Master AA1 (25 aos 39 anos), Masc.

1. 407 Pedro Jose Teixeira 1986 GD Corticeiras 53:22.19
2. 406 Vitor Eleuterio Vieira 1987 GD Corticeiras 1:08:18.46 + 14:56.27

DNFDNF 403 Joao Sousa Goncalves 1990 Clube Naval do Funchal

Master AA1 (25 aos 39 anos), Femin.

1. 402 Susanna Pezzini 1992 Clube Naval do Funchal 48:18.72
2. 401 Fabiola Gouveia Fernandes 1994 GD Corticeiras 1:11:38.42 + 23:19.70

Master AA2 (40 aos 54 anos), Masc.

1. 418 Joao Pedro Sousa 1974 Clube Naval do Funchal 41:02.87
2. 424 Duarte Silva Andrade 1970 GD Corticeiras 48:33.34 + 7:30.47
3. 408 Ricardo Abreu Correia 1980 Clube Naval do Funchal 49:36.70 + 8:33.83
4. 411 Pedro Miguel Sousa 1978 Juventude Atlantico Clube 50:15.72 + 9:12.85
5. 417 Aurelio Davide Gois 1975 GD Corticeiras 53:50.23 + 12:47.36
6. 430 Marco Nuno Teixeira 1974 GD Corticeiras 53:54.82 + 12:51.95
7. 414 Fabio Duarte Barros 1976 GD Corticeiras 58:58.28 + 17:55.41
8. 415 Jose Manuel Navarro 1976 GD Corticeiras 1:03:12.59 + 22:09.72

Master AA2 (40 aos 54 anos), Femin.

1. 422 Carla Patricia Telo 1971 Clube Naval do Funchal 44:04.78
2. 412 Filipa Henriques Freitas 1977 Juventude Atlantico Clube 57:05.57 + 13:00.79
3. 421 Delia Graca Nunes 1973 Juventude Atlantico Clube 1:09:40.92 + 25:36.14

DNFDNF 419 Marla Sofia Freitas 1974 GD Corticeiras

Master AA3 (55 e mais velhos), Masc.

1. 429 Joaquim Jose Fernandes 1961 GD Corticeiras 48:54.31
2. 426 Joaquim Manuel Silva 1966 GD Corticeiras 1:13:01.65 + 24:07.34

Master AA3 (55 e mais velhos), Femin.

1. 428 Ana Paula Barreto 1964 Desportivo Nacional 1:08:51.28

Classificação Geral - MASTERS, Masc.

1. 418 Joao Pedro Sousa 1974 Clube Naval do Funchal 41:02.87
2. 424 Duarte Silva Andrade 1970 GD Corticeiras 48:33.34 + 7:30.47
3. 429 Joaquim Jose Fernandes 1961 GD Corticeiras 48:54.31 + 7:51.44
4. 408 Ricardo Abreu Correia 1980 Clube Naval do Funchal 49:36.70 + 8:33.83
5. 411 Pedro Miguel Sousa 1978 Juventude Atlantico Clube 50:15.72 + 9:12.85
6. 407 Pedro Jose Teixeira 1986 GD Corticeiras 53:22.19 + 12:19.32
7. 417 Aurelio Davide Gois 1975 GD Corticeiras 53:50.23 + 12:47.36
8. 430 Marco Nuno Teixeira 1974 GD Corticeiras 53:54.82 + 12:51.95
9. 414 Fabio Duarte Barros 1976 GD Corticeiras 58:58.28 + 17:55.41

10. 415 Jose Manuel Navarro 1976 GD Corticeiras 1:03:12.59 + 22:09.72
11. 406 Vitor Eleuterio Vieira 1987 GD Corticeiras 1:08:18.46 + 27:15.59
12. 426 Joaquim Manuel Silva 1966 GD Corticeiras 1:13:01.65 + 31:58.78

DNFDNF 403 Joao Sousa Goncalves 1990 Clube Naval do Funchal
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Associação de Natação da Madeira
VIII Prova de Mar de São Martinho

Funchal, 15 de Maio de 2022

Prova 4, 2500m Livres

Classificação Geral - MASTERS, Femin.

1. 422 Carla Patricia Telo 1971 Clube Naval do Funchal 44:04.78
2. 402 Susanna Pezzini 1992 Clube Naval do Funchal 48:18.72 + 4:13.94
3. 412 Filipa Henriques Freitas 1977 Juventude Atlantico Clube 57:05.57 + 13:00.79
4. 428 Ana Paula Barreto 1964 Desportivo Nacional 1:08:51.28 + 24:46.50
5. 421 Delia Graca Nunes 1973 Juventude Atlantico Clube 1:09:40.92 + 25:36.14
6. 401 Fabiola Gouveia Fernandes 1994 GD Corticeiras 1:11:38.42 + 27:33.64

DNFDNF 419 Marla Sofia Freitas 1974 GD Corticeiras


